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Lënda:  Njoftim për Mbledhjen e Këshillit të Bashkisë Mat. 

  

Z./ Znj. _________________________________ 

 

 

 

Njoftoheni se ditën e Hënë, me Datë 27. 02. 2023 ora 10:00, sipas kërkesës së Bashkisë, zhvillohet 

mbledhja e radhës me këte rend dite: 

 

1. Miratimin e Projekt – Vendimit “ Për fondin 6%  të ndihmës ekonomike Muaji Janar 2023.” 

2. Miratimin e Projekt-Vendimit “ Për një Ndryshim në buxhetin e vitit 2023.” 

3. Rishqyrtimin e Vendimit për miratimin e kërkesës së Bashkisë Mat, së bashku me 

dokumentacionin teknik dhe ligjor për akordimin e ndihmës financiare emergjente për 

familjen e Z.Astrit Nika,banesa e të cilit rrezikon të dëmtohet nga rrëshqitja e truallit gjatë 

ditëve të fundit në fshatin Drita ,Njësia Administrative Baz,Bashkia Mat.” 

4. Seancë informuese mbi ndryshimet klimatike ,dhe situatën mjedisore. 

5. Analizë nga drejtoria e Shërbimit social për strehim,puna e realizuar gjatë 1 viti. 

6. Dhenie tituj nderi. 

7. Të ndryshme. 

 

  

 

 

 

                                                                 KRYETARE 

                                                               ELISA GJASTA 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


